เป็นผู้ได้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมา งานบำรูงทางประเภท ๑๐.๓/จำนบำรูงปกติ ประเภท ขชั้บ ๑ กับกรม 

ทางหลวงและไม่เป็นผู้ขาดคุณสมบัติตามเง่ือนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมา ร

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 

(งานปรับปรุงภูมิทัศน์) ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๗๗๕,๐๐๐.- บาทุ (สองล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
และต้องมีผลงานดูแลบำรุงรักษา ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๒๖,000.- บาท (สองแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ  '

ผู้ยื่นข้อเสนอท่ีเสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีท่ีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหน่ึงเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก  

ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือ

[...]

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ผู้รับจ้าง) พ้นจากข้อผูกพันตามสัญญาจ้างแล้ว

๘. ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

กรมกรมจะจายคาจ้างต่อหน่วยของงานแตละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อ 

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีตอไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานท่ีกำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ 

ราคา จะจายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา '

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ 

ปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๘๓ (แปดสิบ